
w w w. it te c .c z

Tru-Turf
Roll & Spike RS 48-11
Válce greenů Tru Turf rS 48-11C jsou vytvořeny  

speciálně na válcování greenů. Patentovaná dobře 

promyšlená konstrukce, která umožňuje dokona-

lou úpravu patovacích povrchů, zajistila zařazení 

válců rS 48-11 k  oficiálně používaným strojům 

pro úpravu trávníku pro golfové turnaje PGA. 

Patentované trojité na dvakrát dělené válce

Pasivní spiker – možnost lehkého propíchání
v jedné operaci s válcováním

Vysoká produktivita práce

Záběr 120 cm

válce greenů



P R O D E J  –  S E R V I S  –  S L U Ž B Y  –  P Ů J Č O V N A  –  B A Z A R w w w. it te c .c zw w w. it te c .c z

iTTeC, s.r.o. 
AOS Modletice 106 Servisní střediska:
251 01 Říčany u Prahy Modletice u Prahy
Tel.: (+420) 323 616 222  Plasy u Plzně 
Fax:  (+420) 323 616 223 Havířov Bludovice
E-mail: info@ittec.cz Mobilní servis u zákazníka

Válce jsou vytvořeny speciálně k zajištění

maximální rychlosti a homogenity

patovacích povrchů. 

 

 

 udržení rychlosti greenů při vyšší seči

 snížení stresu rostlin díky nižší frekvenci seče a vyšší výšce rostlin

 redukce nákladů na sečení

 snížení výskytu chorob - redukce nákladů na fungicidy 

 zapravení písku po pískování – snížení opotřebení vřeten a nákladů 

 na jejich broušení

Dokonalá úprava patovacích povrchů

Špičkově promyšlená konstrukce stroje zajistila

zařazení válců RS 48-11 k oficiálně používaným

strojům na úpravu trávníku pro golfové

turnaje PGA.

VýhoDy

Technické údaje

Motor Honda 6,5 hp

Řízení joystickem

Záběr 120 cm

Spiker 11ks 8-mi ramenných hvězdic, hloubka 
záběru 3 cm

Pracovní rychlost až 18 km/hod

Hmotnost 230 kg

Válce greenů roll & Spike rS 48-11


